

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α:ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m³	120,00*	1,65	198,00	
2	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m³	17,00*	4,95	84,15	
3	22.36.04	Διαμόρφωση ανοιγμάτων σε λιθοδομές για οπές επιφανείας 2,01 m2 έως 2,50 m2	ΟΙΚ-2268Δ	τεμ	1,00	78,00	78,00	
4	22.45	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ-2275	m2	15,00	16,80	252,00	
ΟΜΑΔΑ Α:ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							612,15	612,15
ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
5	B-29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m³	101,00	94,20	9.514,20	
6	B-29.3.4	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m³	10,00	126,00	1.260,00	
7	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	1.500,00	1,15	1.725,00	
Σύνολο ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							12.499,20	12.499,20
ΟΜΑΔΑ Γ: ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ - ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
8	71.21	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	m2	18,00	13,50	243,00	
9	77.15	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΟΙΚ 7735	m2	18,00	1,70	30,60	
10	77.17.01	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών Επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 7737	m2	18,00	3,40	61,20	
11	77.81.01	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ 7786.1	m2	18,00	13,50	243,00	
Σύνολο ΟΜΑΔΑ Γ: ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ - ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ							577,80	577,80
ΟΜΑΔΑ Δ:ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								

12	65.01.04	Κουφώματα από ανοδιωμένο αλουμίνιο βάρους 12 έως 24 kg/ m2	ΟΙΚ 6501	m2	17,80	215,00	3.827,00	
13	65.05	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΟΙΚ 6502	m2	4,75	175,00	831,25	
14	65.17.01	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακό   ρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΟΙΚ 6519	m2	2,30	200,00	460,00	
15	65.17.04	Υαλοστάσια διφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΟΙΚ 6522	m2	10,90	190,00	2.071,00	
16	65.25	Κινητές σίτες αερισμού	ΟΙΚ 6530	m2	17,80	45,00	801,00	
17	Σχετ.8063	Σωλήνας πλαστικός αποχέτευσης υδάτων (υδρορροή) διατομής 6x10 cm από σκληρό P.V.C	Σχετ.ΗΛ-Μ 8063	m	61,00	10,50	640,50	
12	11.02.01	Εσχάρες υδροσυλλογής από φαιό χυτοσίδηρο	ΥΔΡ 6752	kg	1.000,00	1,44	1.440,00	
Σύνολο ΟΜΑΔΑ Δ:ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							10.070,75	10.070,75
						Άθροισμα		23.759,90
						ΓΕ+ΟΕ	18%	4.276,78
						Σύνολο		28.036,68
						Απρόβλεπτα 15%		4.205,50
						Σύνολο		32.242,18
						Αναθεώρηση		15,88
						Σύνολο		32.258,06
						ΦΠΑ	24%	7.741,94
						Σύνολο		40.000,00

Ιωάννινα, 17 Αυγούστου 2018.  
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ & ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Ο Αναπληρ. Προισταμένη Τ.Σ.Ε. Δ.Τ.Ε./Π.Η.

Αλεξάνδρα Τσώλα  
Πολιτικός μηχανικός